муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

комбинированного вида «Детский сад №3 «Ромашка»

Корсаковского городского округа Сахалинской области

694020, Сахалинская область, г. Корсаков, ул. Нагорная,13

тел/факс (42435) 4-12-54, e-mail: kgo.madoudsr.3@sakhalin.gov.ru

ПРИКАЗ

от 22.10.2021                                                                                                                            № 161.1

Об итогах конкурса «Лучший педагог»

муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения

комбинированного вида «Детский сад №3

«Ромашка» Корсаковского городского округа

Сахалинской области

В соответствии с Планом работы муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения комбинированного вида «Детский сад № 3 «Ромашка»

Корсаковского городского округа Сахалинской области на 2021 - 2022 учебный год, в целях

вовлечения педагогов, сопровождающих образовательный процесс, в конкурсное движение

как механизм профессионального развития, 15 октября 2021 года проведено подведение

итогов конкурса «Лучший педагог». На основании протокола конкурса,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Присвоить звание «Лучший педагог» МАДОУ «Детский сад № 3 «Ромашка» и

наградить Грамотой муниципального автономного дошкольного образовательного

учреждения комбинированного вида «Детский сад № 3 «Ромашка» Корсаковского

городского округа Сахалинской области Дарижапову М.В., воспитателя логопедической

группы.

2. Наградить призёров Грамотами муниципального автономного дошкольного

образовательного учреждения комбинированного вида «Детский сад № 3 «Ромашка»

Корсаковского городского округа Сахалинской области:

- Пашутскую О.А., воспитателя;

- Пащенко А.А., воспитателя;

- Тетерюк А.Н., учителя-логопеда;

- Лаверову А.В., учителя-дефектолога.

3. Рекомендовать победителю и призёрам принять участие в конкурсах

профессионального мастерства в муниципальных, региональных и федеральных уровнях.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МАДОУ «Детский сад № 3 «Ромашка»                                            Е.А.Костицына